
 
UBND HUYỆN GIA LÂM 

TRƢỜNG MẦM NON KIM SƠN 

 

Số:        /QĐ-MNKS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Gia lâm, ngày  28   tháng  07   năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2021 

của Trƣờng Mầm non Kim Sơn 

 
 

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG MẦM NON KIM SƠN 

 

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 sửa đổi bổ sung một số 

điều của thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ tài chính hướng 

dẫn công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách và các tổ chức 

ngân sách được nhà nước hỗ trợ; 

 Căn cứ số liệu quyết toán thu, chi NSNN năm 2021 của trường mầm non 

Kim Sơn.  

 Căn cứ vào biên bản xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2021 của phòng 

Tài chính kế hoạch huyện Gia Lâm. 

 Xét đề nghị của bộ phận Tài vụ Trường Mầm non Kim Sơn; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2021 của 

Trường Mầm non Kim Sơn (theo các biểu đính kèm). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Bộ phận Kế toán - Tài vụ, các tổ chuyên môn, cán bộ, giáo viên, 

nhân viên Trường Mầm non Kim Sơn thực hiện Quyết định này./. 

  

 

Nơi nhận: 

- Phòng TC-KH; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƢỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Phƣơng Lâm 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Lƣu ý: Mẫu này thực hiện công khai trƣớc khi kết thúc năm ngân 

sách (31/12 hàng năm) chậm nhất 15 ngày (khoảng 15/01 của năm sau). 

 

Thời gian niêm yết công khai 90 ngày  

 

 
UBND HUYỆN GIA LÂM 

TRƢỜNG  

 

Số:         /QĐ- 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

...., ngày       tháng ...  năm .... 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm .... 

của Trƣờng ..... 

 
 

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG .....  

 

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

 Căn cứ Biên bản xét duyệt quyết toán năm ..... ngày    tháng    năm của 

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện GIa Lâm;  

 Xét đề nghị của bộ phận Tài vụ Trường ...., (bộ phận gì thì ghi vào) 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm ... của Trường 

.... (theo các biểu đính kèm). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



 Điều 3. Bộ phận ..... , các tổ chuyên môn, cán bộ, giáo viên, nhân viên 

Trường ......  thực hiện Quyết định này./. 

  

 

Nơi nhận: 

- Phòng TC-KH; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƢỞNG 

 

 

 

 

 

 
 

 Lƣu ý: Mẫu này thực hiện công khai sau khi Phòng Tài chính - Kế 

hoạch xét duyệt quyết toán năm, chậm nhất 15 ngày kể từ ngày đƣợc cơ 

quan tài chính hoặc cấp trên xét duyệt quyết toán năm. 

Thời gian niêm yết công khai 90 ngày  
 

 

 

 


